
地 福 第 ３ ２ ０ 号

令和４年１月２８日    

鹿児島市地域福祉計画推進委員会委員 各位

鹿児島市地域福祉計画推進委員会

委員長 高橋 信行      

令和３年度第３回鹿児島市地域福祉計画推進委員会について【書面開催への変更】

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、かねてより、本会議の運営に、ご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、令和３年度第３回鹿児島市地域福祉計画推進委員会については、２月８日（火）開催

でご案内しておりましたが、新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、書面開催に変更させて

いただくことといたしました。

つきましては、別添資料をご確認いただき、ご意見がある場合は、２月８日（火）（必着）

までに、意見書をご提出いただきますようお願いいたします。

ご意見が無い場合は、意見書の提出は不要です。

意見書の集約結果は、後日、書面でご報告いたします。

１ 議事

  (1) 第５期鹿児島市地域福祉計画（素案）に関するパブリックコメント手続の実施結果に

ついて

(2) 第５期鹿児島市地域福祉計画（案）

２ 送付資料

  ・資 料 １ 第５期鹿児島市地域福祉計画（素案）に関するパブリックコメント手続の

実施結果について

  ・資 料 ２ 第５期鹿児島市地域福祉計画（案）

・参考資料１ 第５期地域福祉計画策定スケジュール

・意 見 書

・鹿児島市地域福祉計画推進委員会委員名簿

３ 備考

  ・資料１の意見を踏まえた、資料２の主な修正箇所は、P.24、32、34、37 の網掛け部分

です。

  ・今回、資料２の計画（案）について、委員にご確認いただいた後、３月末に計画策定

（市長決裁）を予定しております。

【問い合わせ先】

鹿児島市地域福祉課 地域共生係 上薗

電 話：０９９－２１６－１２４５

ＦＡＸ：０９９－２２３－３４１３

メール：chi-kyosei@city.kagoshima.lg.jp


